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Tabela Data e Ofertimit: 07.12.2022

1 Njësia nr.01: Kualiteti Lokali në Gjilan GJI005 €63,501 Refuzim

2 Njësia nr.02: KB Novobërda Toka dhe Objekte GJI142 €19,700 Refuzim

3 Njësia nr.03: Parcela nr.433-28 ZK Dranashiq PEJ172 €0 -

4 Njësia nr.04: Parcelat nr. 56-30, 56-41 në ZK Dranashiq PEJ172 €0 -

5 Njësia nr.05: Parcela nr.1-3 në ZK Kosh PEJ172 €0 -

6 Njësia nr.06: Parcelat nr. 5-0 dhe 139-0 ZK Rracaj PEJ029 €12,212 Refuzim

7 Njësia nr.07: Jugoplastika Shitorja Ferizaj PRN159 €655,000 Aprovim

8 Njësia nr.08: Mulliri Lokali në Obiliq PRN113 €19,255 Refuzim

9 Njësia nr.09: Urata Lokali nr. 25 në Dardani PRN103 €25,128 Refuzim

10 Njësia nr.10: NSh Zhupa Reqane - Prona në Mushnikovë 2 PRZ043 €605,200 Refuzim

11 Njësia nr.11: NSh Zhupa Reqane - Prona në Mushnikovë 3 PRZ043 €16,200 Refuzim

12 Njësia nr.12: NSh Zhupa Reqane - Prona në Mushnikovë 4 PRZ043 €41,200 Refuzim

13 Njësia nr.13: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 6 PRZ043 €10,444 Refuzim

14 Njësia nr.14: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 7 PRZ043 €0 -

15 Njësia nr.15: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 9 PRZ043 €15,150 Refuzim

16 Njësia nr.16: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 10 PRZ043 €10,444 Refuzim

17 Njësia nr.17: NSh Zhupa Reqane - Prona në Struzhë 1 PRZ043 €153,730 Refuzim

18 Njësia nr.18: NSh Zhupa Reqane - Prona në Nebregoshtë 1 PRZ043 €0 -

19 Njësia nr.19: NSh Zhupa Reqane - Prona në Nebregoshtë 2 PRZ043 €0 -

20 Njësia nr.20: NSh NBI Rahoveci Prona në Radost 7, Rahovec PRZ011 €0 -

21 Njësia nr.21: NSh NBI Rahoveci Prona në Radost 8, Rahovec PRZ011 €0 -

22 Njësia nr.22: NSh NBI Rahoveci Prona në Radost 9, Rahovec PRZ011 €0 -

23 Njësia nr.23: NSh Zadruga Shtërpce - Prona në Brod 4 GJI033 €2,000 Refuzim

24 Njësia nr.24: NSh Zhupa Reqane - Prona në Reçan 2 PRZ045 €35,100 Refuzim

25 Njësia nr.25: NSh Zhupa Reqane - Prona në Reçan 3 PRZ046 €15,444 Refuzim

26 Njësia nr.26: NSH “IT Drateks” - Lokali afarist nr.4 në Dragash PRZ032 €0 -

27 Njësia nr.27: NSh Zhupa Reqane – Shitorja nr. 2 në Drajçiq PRZ043 €0 -

28 Njësia nr.28: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Buçe, Dragash PRZ007 €5,000 Refuzim

29 Njësia nr.29: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Bellobrad, Dragash PRZ007 €0 -

30 Njësia nr.30: NSh “Sharrprodhimi” - Lokali afarist Nr.4 në Dragash PRZ007 €0 -

31 Njësia nr.31: NSh Zhupa Reqane - Prona në Reçan PRZ043 €22,500 Refuzim
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